证券代码：000967 公告编号：2019-001 号

 1

盈峰环境科技集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

盈峰环境科技集团股份有限公司（以下简称“盈峰环境”、“公司”）于

2018 年 11 月 26 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

出具的《关于核准盈峰环境科技集团股份有限公司向宁波盈峰资产管理有限公司

等发行股份购买资产的批复》(证监许可[2018]1934 号)，中国证监会核准公司

向宁波盈峰资产管理有限公司、中联重科股份有限公司、弘创（深圳）投资中心

（有限合伙）、广州粤民投盈联投资合伙企业（有限合伙）、上海绿联君和产业

并购股权投资基金合伙企业（有限合伙）、宁波盈太投资合伙企业（有限合伙）、

宁波中峰投资合伙企业（有限合伙）、宁波联太投资合伙企业（有限合伙）等发

行股份购买长沙中联重科环境产业有限公司（以下简称“中联环境”）100%股权。

截至本公告发布之日，公司已完成标的资产过户、向交易对方发行股份等相

关工作。本次交易不涉及向公司董事、监事及高级管理人员发行股份的情况，本

次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股比例变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

马  刚 董事长兼总经理 1,024,600 0.0878% 1,024,600 0.0324%

刘开明 董事兼副总经理 132,600 0.0114% 132,600 0.0042%

卢安锋 董事兼副总经理 28,600 0.0025% 28,600 0.0009%

于叶舟 董事兼副总经理 -- -- -- -

李映照 独立董事 -- -- -- --

于海涌 独立董事 -- -- -- --

石水平 独立董事 - -- -- --

焦万江 监事会主席 40,000 0.0034% 40,000 0.0013%

梁日松 监事 -- -- -- --

林美玲 监事 -- -- -- --

特此公告。

盈峰环境科技集团股份有限公司

 证券代码：000967 公告编号：2019-001 号

 2

董 事 会

   2019 年 1 月 2 日